[bookmark: _GoBack]
浙江省非物质文化遗产保护中心（浙江省非物质文化遗产馆）2024年公开招聘合同制工作人员公告

根据事业发展需要，浙江省非物质文化遗产保护中心（浙江省非物质文化遗产馆）拟面向社会公开招聘合同制工作人员（劳务派遣）。现将有关事项公告如下：
一、招聘单位
浙江省非物质文化遗产保护中心（浙江省非物质文化遗产馆）：公益一类事业单位，预算形式为财政全额补助，机构规格为正处级。主要承担组织实施全省非物质文化遗产保护计划，开展非物质文化遗产学术研究和省级对外交流合作工作，开展全省非遗馆建设和非物质文化遗产保护业务指导和展览展示活动等工作。单位位于杭州市西湖区之江文化中心。
二、招聘岗位、条件及待遇
（一）需求计划
藏品管理和保养修复岗位。
岗位职责:
1.做好藏品保管工作；
2.做好藏品保养和修复工作；
3.负责完成领导交办的工作。
任职资格：
1.专业不限，专科及以上学历，35周岁及以下。代表性传承人应聘，学历和年龄可放宽。
2.从事修复、手工技艺工作2年及以上。
3.遵守国家法律法规、热爱非遗事业；具有良好的思想品质和职业道德；有较强的事业心、服务意识和乐于奉献精神；普通话流利、语言表达能力强，善于沟通交流。
（二）招聘对象
招聘对象不限。
（三）资格条件
应聘人员应符合下列条件：
1.遵纪守法，品行端正，愿意履行事业单位人员的义务
2.具备岗位所需的学历（学位）、专业、技能条件
3.具备适应岗位要求的身体条件
4.与岗位之间不存在按规定应当规避的情形
5.岗位用人时限内及时入职
6.具备岗位所需要的其他条件
对专业条件的要求，将结合高校专业设置目录和本单位、岗位用人实际予以综合认定。
对思想政治素质和道德品质的要求，主要根据招聘单位采用的考察标准认定。
对身体条件的要求，主要根据招聘单位采用的体检标准，委托指定的体检机构认定。
（四）岗位待遇
招聘岗位性质为劳务派遣人员，实行合同制管理。受聘人员享受劳务派遣人员相关工资福利待遇,缴纳五险一金。
（五）录用程序
1、报名  2024年4月2日—4月9日，逾期不再受理。
2、资格审查  面试当天到浙江省非物质文化遗产馆现场确认。报考人员需持本人身份证、报名表、毕业证、相关技能证书等证件（证明）原件和复印件。对提供虚假材料的，一经发现，取消资格。
3、面试  对通过资格审查的报考人员进行面试。面试时间另行通知。
4、拟用人员  按成绩从高分到低分确定入围者公布入围结果。
（六）报名材料
1、报名登记表（表中附个人近期免冠电子照片）
2、身份证扫描件
3、学历、学位证书（留学回国人员需有教育部的学历学位认证）扫描件
4、相关岗位证明及获奖材料
请将报名材料打包发送至zjsfwzwhyc@163.com
（七）公示
确定为拟聘人员的在网上公示5个工作日。公示期满，对拟聘人员没有异议或反映有问题经查实不影响录用的，按规定办理进人和录用手续。
（八）其他
应聘者放弃或被取消入围、录用资格，或体检中出现不合格者，由浙江省非物质文化遗产保护中心（浙江省非物质文化遗产馆）决定是否安排人员递补。需要递补的，有关岗位均根据面试成绩从高分到低分依次进行。
三、监督与咨询
（一）本次招聘有关信息指定在下列网站公布：
浙江省非物质文化遗产网（https://www.zjich.cn，通知公告）
（二）有关本次招聘工作具体问题，请向浙江省非物质文化遗产保护中心（浙江省非物质文化遗产馆）直接咨询。
咨询电话：0571-87756653
附件：
1.2024年劳务派遣人员招聘岗位表；
2.招聘报名登记表。

浙江省非物质文化遗产保护中心
（浙江省非物质文化遗产馆）
2024年4月2日

附件1

浙江省非物质文化遗产保护中心（浙江省非物质文化遗产馆）2024年劳务派遣人员招聘岗位表

	招聘岗位
	岗位类别
	人数
	招聘
对象
	年龄
	专业
	学历
学位
	其他
条件

	藏品管理和保养修复
	专业技术
	1
	不限
	35周岁及以下
	不限
	专科及以上
	从事修复、手工技艺工作2年及以上*代表性传承人应聘，年龄和学历可放宽。

附件2
招聘报名登记表
	身份证号

	姓名

	出生年月

	（请附一寸彩色免冠照）

	民族

	性别

	政治面貌

	婚姻状况

	毕业院校

	学历学位

	参加工作时间

	户籍

	籍贯

	手机

	邮箱

	现工作单位

	通讯地址

	报考岗位

	学习经历
	（从高中填起）

	工作经历

	主要荣誉及业绩表现

	其它需要说明的问题

3